Imprimis dedimus et donavimus imperpetuum unam 
villam, que vocatur Meipoto^ie cum agro, cum monte, aqua, 
et Louischia Drobnize, et cum omnibus pertinentiis et co-
tarii1 et adherentiis, magnis et parvis, quibuscumque per-
tinentibus et in quocunque tempore pertinere poterit supra-
dicte vilie Meipoto^e. 

Etiam ad hoc dedimus et donavimus et terminavimus 
ad hoc sanctum servitium totum archiprespyteratum in de 
Gaccha, et in Uerchovina et in Dabar cum omnibus legibus-
et consuetudinibus eius, et cum omnibus usufructibus et 

1 cotariis helyett. 
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proventibus eius, et cum omnibus pertinentiis eius, magnis 
et parvis, quibuscunque pertinet, vel pertinuit, vel pertinebit 
suprascripto archiprespyteratu. 

Etiam ad hoc dedimus et terminavimus Obri^iam, quam 
correspondit sub castro ottociensi et suppaniam, quam et ad 
Obriciam cum omnibus usufructibus et proventibus, et cum 
omnibus iuribus eius, et cum omnibus pertinentiis et adhe-
rentiis eius, parvis et magnis, quibuscunque pertinet, vel per-
tinuit, vel in cocunque tempore pertinebit. 

Etiam ad hoc dedimus et terminavimus ecclesiam 
sancti Marci in Glwb^avas cum omnibus usufructibus et 
proventibus, magnis et parvis,. quibuscunque pertinet vel 
pertinebit quocunque tempore suprascripte ecclesie sancti 
Marci in Glwbcavas. 

Et hoc suprascriptum donum et datum, quod supra-
nominatum est, nos damus et dedimus imperpetuum et 
firmiter, stantibus sex presbyteris, quibus sunt adpresens et 
quibus post eos erunt vestigia in hanc nostram terminatio-
nem, quod isti sex presbyteri debeant dicere cum cantu 
missam in aurora omni die in ecclesia sancti Nicolai in 
Ottozazio pro nostris peccatis et nostrorum antiquorum, et 
non debeant dimittere nullum diem dictam missam in aurora 
sub pena unius íloreni, quotiens proferint et non dixerint 
dictam missam in aurora singulo die; et ad hoc debeant 
orare et memorare animam nostram et nostrorum antiquo-
rum in eorum orationibus et ad omnia servitia Dei. 

Et ad hoc nos super omnia hec de nostra bona 
volúntate datis et terminatis perpetuum omnium supra-
scriptorum proventuum nos excipimus, et absolvimus cum 
tota nostra manu et auctoritate et nostros officiates presen-
tes et futuros inantea, quod nemo debeat se impedire in 
eorum proventibus, magno nec parvo, in nullo tempore, et 
nos mandamus omnibus nostris officialibus presentibus et futu-
ris sub obtentu nostre gratie, quod non debeant molestare nec 
impedire in omnibus proventibus supradictis, magnopere1 nec 

1 magnoque helyett. 
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1449. 
sept.6. 

parvo in nullo tempore. Et nos obligamus Deo omnipotent! 
et beato Nicolao nunquam in nullo tempore hoc nostrum 
benivolum terminatum non frangere, nec contrafacere et 
rogatnus successores nostros, quod hoc nostrum benivolum 
datum et terminatum ad hoc sanctum servitium non debeant 
contrafacere nec frangere, sub indigniatione1 omnipotentis 
Dei et excomunicatione et detrimentum2 animarum eorum. 

Etiam ad hoc terminatum servitium sánete ecclesie se 
inclinavit honorabilis vir dominus Joannes abbas ecclesie 
sancti Nicolai in Ottocai^o, ut sit maius servitium Dei in 
hac ecclesia, et istis sex presbyteris dedit et terminavit de 
bona volúntate medietatem_ abbatie quatuor villas, imprimis 
curiam episcopi et Dermithiamvas et Viuose et Selca, et 
medietatem Louischia de Drobnize. Etiam duobus santisis 
unum mollendinum ad Sfizam, etiam de omni offerta, que 
pervenerint ecclesie vel de equis, vel de commisso, vel de 
quocunque proventu, magno vel parvo, dominus abbas dictus 
de omnibus istis proventibus dictis et offertis et commissis 
unicuique partem, sicut sibi, et santisis ambo:i unam partem. 

Ad hoc etiam reverendus dominus Andreas de Durachio 
episcopus segniensis et doctor sánete scripture, de cuius 
doctrina fecit hoc sanctum servitium, dimisit istis presbyteris 
omnes décimas suis villanis, quos tenent, et ad hoc no-
strum datum et terminatum omnibus propriis proventibus, 
quod non debeant nec possint impedire, magno nec parvo 
nec dominus episcopus, nec dominus abbas, nec nemo in 
nullo tempore, nisi sex hii presbyteri et sui posteri. 

In cuius rei testimonium et confidentiam hoc presens 
privilégium dedimus sub nostro maiori sigillo munitum. 

Datum in Ottozaco, anno Domini millesimo quatrin-
gentesimo quatragesimo nono, die sexto septembris. 

1 indignatione helyett. 
8 detrimento helyett. 
3 ambobus helyett. 
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CCCLXII. 

1450. okt. 26. Novi. 
Frangepán Márton meghagyja tisztjeinek, hogy a Markovicsokat, a kik a 
•czirkveniczai szűz Mária pálos rendház szerzeteseinek nem akarnak job-

bágyok módjára szolgálni, szorítsák engedelmességre. 

Eredetije papíron, melyet később olasz hártyára ragasztottak fel, 
aljára nyomott s papírral fedett pecséttel az orsz. lltárban, MODL. 37106. 
(Acta conv. czirkvenicz. nr. 8.) 

Kiadása Kukuljevic, Acta croatica 76 1. Surmin, Hrvatski spom. 
I. köt. 186 1. (Monum. hist.-iurid. slav. merid. VI.)